E] Electrolux

Fordeler og Egenskaper

Jevne resultater med over- og undervarme

Denne ovnen bruker over- og undervarme for & oppna
delikate resultater. Enten du perfeksjonerer brownies
eller lager delikate smakaker varmes denne ovnen
raskt opp og du ma ikke vende maten under
tilberedning.

Enkel rengjoring med AquaClean

Rengjering etter matlagingen behgver ikke & veere et
ork —ovnen renses ved & utnytte fuktigheten.
AquaClean fordamper vannet i bunnen av ovnen og
laser opp fastbrent fett og rester som er igjen pa
overflatene. Sa du kan enkelt holde ovnen ren, og pa
en naturlig mate.

Grill for gylne resultater

Fra spre bacon til boblende mozzarella. Fa mer ut av
grillen enn noen gang far. Perfekt for sprg kyllingvinger
og halloumi, som smelter i munnen.

Bak mer samtidig med XL stekebrett

Utvid smakens deilige verden med XL-stekebrettet, som gjer at du kan steke
mer om gangen. Det er pa tide a perfeksjonere myke cupcakes til
ettermiddagsteen eller en salig kjettpudding med venner. Mer plass betyr mer
effektiv matlaging.

Plettfri stal med anti-fingeravtrykksbelegget

Handavtrykk pa fronten av ovnen er na fortid takket veere anti-
fingeravtrykksbelegget fra Electrolux. Avtrykk og annet sgl blir usynlige, s& du
er sikker pa at ovnen i rustfritt stal forblir flekkfri.

Hayskapovn
CKB000X

Din matlagingskamerat

300-serie ovnen passer for tradisjonell steking og baking. Denne palitlige
teknologien er enkel og lett & bruke. Med over- og under varme kan du lage
supre kjeks og kaker.

Ovnen gir jevne resultater med over- og undervarme og med XL stekebrettet
kan du steke mer om gangen. Grill funksjonen sgrger for sprg mat som
smelter i munnen. Ovnen holdes enkelt ren med AguaClean.

» Ovn med tradisjonell, statisk oppvarming

« Betjening med brytere

* Rustfritt stal med anti-fingeravtrykk

* Kjolevifte

* Enkel rengjering av ovnsdagren

* Dorlas

» Medfglgende tilbehgr: 1 Dripping pan grey enamel, 2 langpanner i gra
emalje, 1 forkrommet rist
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E] Electrolux

Produktspesifikasjon

Emaljetype

Innvendig materiale

Farge

Energiklasse

Utvendige mal HxBxD (mm)
Innbyggingsmal HxBxD (mm)
Volume usable, |

Sterst overflate
Temperaturomrade

Grill element power - Top Oven

Energiforbruk med over/undervarme
kWh

Lydniva dB

Lengde pa kabel (m)
Total tilkoblingseffekt
Volt

Plugg

Vekt i kg, brutto/netto
Intrastat code

PNC

EAN-kode

Easy to clean Enamel/Aqua Clean
Gra emalje
Rustfritt stal med Antifingerprint
A
594x594x569
600x560x550
78
1424
50°C - 275°C
1700

0.84

39
1.6
2760
220-240
Europlugg, jordet
29/28
85166080
949 496 006
7332543722273

PSGBOV180DE00006

Hayskapovn
CKB000X

PSGBOV180DE00013
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